
odběrate|:

Název spoleČnosti: Zák|adní ško|a HUstopeče,
U|ice: Komenského 163/2,okres Břeclav,
Město: HustopeČe 693 O,|
lC:  49137077
D|Č: 
C.Účtu: 00
Ban ka:
Zastoupená: Miros|avem Pat|okou, řediteIem

,dá|e jako objednate|,,

|. Předmět smlouvy

Servisní smlouva
uzavřená mezi smIuvními stranami

Dodavatel:

Název spoIečnosti:
Ul ice:
Město:
lČ:
DIC:
L. UCtU:
Ba n ka:
Hustopeče
7 : c t n l  r n a n á .

] i říHarmáček
8
1

68625677
0

KomerČní banka, a.s.,

Jiř im HarmáČkem, majite|em

,dá |e jako zhotovite|,,

]. Dodavate| se zavazuje poskytovat odběrateli servisnís|uŽby v ob|asti výpočetnítechniky - hardware (opravy počítačů,
tiskáren, síťových rozvodů, síťových prvků, notebooků atd') a software (insta|ace a ÚdrŽba Serverů a pracovnich stanic
s oS Windows, kancelářského sw, odvirování PC, ostatni insta|ace a veškerou ÚdrŽbu na pracovišti d|e poŽadavků
odběrate|e). Dá|e pak poradenství ve vyuŽití a optimaIizaci hardware a software Ve stáVaji 'cí 5i't i a při aktuá|ním stavu'

2. Součástí této smIouvy nejsou Žádné dodávky hardware.

3. odběrate| se zavazuje za poskytované sluŽby zaplatit dodavateIi dohodnutou odměnu dIe bodu V|| této smlouvy.

|| .  Podmíný pInění sm|oUVy

1. Dodavate| zaručuje dobu odezvy na Žádost odběratele o provedeni sluŽeb v pracovnÍ době co nejdříve, nejpozději
do 24 hod od nah|ášenÍ urgentnÍ závady' Urgentni závadou se rozumi prob|ém nefunkČnosti sítě nebo serveru,
případně jiný výpadek výrazně omezující provoz. Na Žádost odběrate|e můŽe být servis po domIuvě uskuteČněn mimo
pracovní dobu, toto však pouze v nezbytně nutných případech.

2. PracovnÍ doba dodavate|e je stanovena na pondě|í aŽ pátek od 8:00 do '] 7:00 hod. V této době budou probíhat
servisní práce u odběrate|e.

3. odběratel určíjednoho nebo více osob oprávněných jednat s dodavate|em ve věcech týkajícÍch se předmětu pInění
této smIouvy. Tyto osoby jsou uvedeny v při|oze čís|o 2.

4. PIněníjednot|ivých servisnÍch poŽadavků bude probíhat průběŽně d|e jejich vzniku. Akutnízá|eŽitosti budou řešeny
s vysokou prioritou a v co nejkratším moŽném Čase. ostatnÍzá|eŽitosti budou řešeny postupně dle kapacity servisu,
vŽdy s ohIedem na jejich dů|eŽitost při fungováníspo|ečnosti odběrate|e a vzájemné dohody.

5. odběratel mŮŽe určit zodpovědnou osobu, která má oprávnění podepisovat objednávý a přebírat zboŽí. Tito jsou
uvedeni v při '|oze čÍs|o 3.

6. Po kaŽdém poskytnutí s|uŽby (v rámci servisní sm|ouvy) odběrate|, respektive osoby k tomu oprávněné, potvrdí
zástupci dodavate|e na při|oŽenou přÍlohu provedení konkrétnísIuŽby a jejÍčasovou náročnost. Minimá|níjednotka je 1
noo.

7. PřÍlohou Č.] této smIouvy je seznam sIuŽeb, které odběrate| vyŽaduje od dodavatele kaŽdý měsíc pravideIně provádět,
a to bez Žádosti odběrate|e.

odběrate|:

Název spoleČnosti: Zák|adní ško|a HUstopeče,
U|ice: Komenského 163/2,okres Břeclav,
Město: HustopeČe 693 O,|
lC:  49137077
D|Č: 
C.Účtu: 00
Ban ka:
Zastoupená: Miros|avem Pat|okou, řediteIem

,dá|e jako objednate|,,

|. Předmět smlouvy

Servisní smlouva
uzavřená mezi smIuvními stranami

Dodavatel:

Název spoIečnosti:
Ul ice:
Město:
lČ:
DIC:
L. UCtU:
Ba n ka:
Hustopeče
7 : c t n l  r n a n á .

] i říHarmáček
8
1

68625677
0

KomerČní banka, a.s.,

Jiř im HarmáČkem, majite|em

,dá |e jako zhotovite|,,

]. Dodavate| se zavazuje poskytovat odběrateli servisnís|uŽby v ob|asti výpočetnítechniky - hardware (opravy počítačů,
tiskáren, síťových rozvodů, síťových prvků, notebooků atd') a software (insta|ace a ÚdrŽba Serverů a pracovnich stanic
s oS Windows, kancelářského sw, odvirování PC, ostatni insta|ace a veškerou ÚdrŽbu na pracovišti d|e poŽadavků
odběrate|e). Dá|e pak poradenství ve vyuŽití a optimaIizaci hardware a software Ve stáVaji 'cí 5i't i a při aktuá|ním stavu'

2. Součástí této smIouvy nejsou Žádné dodávky hardware.

3. odběrate| se zavazuje za poskytované sluŽby zaplatit dodavateIi dohodnutou odměnu dIe bodu V|| této smlouvy.

|| .  Podmíný pInění sm|oUVy

1. Dodavate| zaručuje dobu odezvy na Žádost odběratele o provedeni sluŽeb v pracovnÍ době co nejdříve, nejpozději
do 24 hod od nah|ášenÍ urgentnÍ závady' Urgentni závadou se rozumi prob|ém nefunkČnosti sítě nebo serveru,
případně jiný výpadek výrazně omezující provoz. Na Žádost odběrate|e můŽe být servis po domIuvě uskuteČněn mimo
pracovní dobu, toto však pouze v nezbytně nutných případech.

2. PracovnÍ doba dodavate|e je stanovena na pondě|í aŽ pátek od 8:00 do '] 7:00 hod. V této době budou probíhat
servisní práce u odběrate|e.

3. odběratel určíjednoho nebo více osob oprávněných jednat s dodavate|em ve věcech týkajícÍch se předmětu pInění
této smIouvy. Tyto osoby jsou uvedeny v při|oze čís|o 2.

4. PIněníjednot|ivých servisnÍch poŽadavků bude probíhat průběŽně d|e jejich vzniku. Akutnízá|eŽitosti budou řešeny
s vysokou prioritou a v co nejkratším moŽném Čase. ostatnÍzá|eŽitosti budou řešeny postupně dle kapacity servisu,
vŽdy s ohIedem na jejich dů|eŽitost při fungováníspo|ečnosti odběrate|e a vzájemné dohody.

5. odběratel mŮŽe určit zodpovědnou osobu, která má oprávnění podepisovat objednávý a přebírat zboŽí. Tito jsou
uvedeni v při '|oze čÍs|o 3.

6. Po kaŽdém poskytnutí s|uŽby (v rámci servisní sm|ouvy) odběrate|, respektive osoby k tomu oprávněné, potvrdí
zástupci dodavate|e na při|oŽenou přÍlohu provedení konkrétnísIuŽby a jejÍčasovou náročnost. Minimá|níjednotka je 1
noo.

7. PřÍlohou Č.] této smIouvy je seznam sIuŽeb, které odběrate| vyŽaduje od dodavatele kaŽdý měsíc pravideIně provádět,
a to bez Žádosti odběrate|e.

Servisní Smlouva
uzavřená mezi smluvními Stranami

odbèrateız Dodavatel:

Název společnosti: Základní Škola Hustopeče, NÉZÉV SPOIGČUOSÍÍI JÍřI' l'löľmáČek
Ulice: Komenského 163/2, okres Břeclav, UlÍCeI
ivièstøz Hustopeče 693 O1 Město:
ıcz 49137077 IC: 68625677
DIČ; CZ49137077 Drč:
CÚČÍU; C. Učtu:
Banka; Banka: Komerční banka, as.,
Zastoupená: Miroslavem Patlokou, ředitelem HUSÍOPeČe

Zastoupená: Jiřím Harma'čkem, majitelem
Iıı„dálejako objednate

„dále jako Zhotovitel"

|. Předmět smlouvy

1. Dodavatel Se zavazuje poskytovat Odběrateli servisní Služby v oblasti výpočetní techniky - hardware (opravy počítačů,
tiskáren, sít'ových rozvodů, síťových prvků, notebooků atd.) a software (instalace a údržba Serverů a pracovních stanic
S OS Windows, kancelářského Sw, odvirování PC, ostatní instalace a veškerou údržbu na pracovišti dle požadavků
odběratele). Dále pak poradenství ve využití a optimalizaci hardware a software ve stávající síti a při aktuálním stavu.

2. Součástí této smlouvy nejsou žádné dodávky hardware.

3, Odběratel Se ZavaZuje Za poskytované Služby Zaplatit dodavateli dohodnutou odměnu dle bodu Vll této Smlouvy.

Il. Podmínky plnění smlouvy

1. Dodavatel Zaručuje dobu odezvy na žádost odběratele O provedení Služeb v pracovní době co nejdříve, nejpozději
clo 24 hod od nahlášení urgentní Závady. Urgentní Závadou Se rozumí problém nefunkčnosti sítě nebo serveru,
případnějiný výpadek výrazně omezující provoz. Na žádost odběratele může být servis po domluvě uskutečněn mimo
pracovní dobu, toto však pouze v nezbytně nutných případech.

Z. Pracovní doba dodavateleje Stanovena na pondělí až pátek od 8:00 do 17:00 hod. V te'to době budou probíhat
servisní práce u odběratele.

3. Odběratel určíjednoho nebo více osob oprávněných jednat s dodavatelem ve věcech týkajících se předmětu plnění
této smlouvy. Tyto osobiou uvedeny v příloze Číslo 2.

44 Plněníjednotlivých servisních požadavků bude probíhat průběžně dlejejich vzniku. Akutní záležitosti budou řešeny
s vysokou prioritou a v co nejkratším možném čase. Ostatní Záležitosti budou řešeny postupně dle kapacity servisu,
vždy s Ohledem na jejich důležitost při fungování společnosti odběratele a vzájemně dohody.

5. Odběratel může určit zodpovědnou osobu, která má oprávnění podepisovat objednávky a přebírat Zboží. Titojsou
uvedeni v příloze číslo 3.

6. PO každém poskytnutí Služby (v rámci servisní Smlouvy) odběratel, respektive osoby ktomu oprávněné, potvrdí
Zástupci dodavatele na přiloženou přílohu provedení konkrétní služby ajejí časovou náročnoSt. Minimálníjednotka je 1
hod.

74 Přílohou č.1 této smlouvyje seznam služeb, ktere' Odběratel vyžaduje Od dodavatele každý měsíc pravidelně provádět,
a to bez žádosti od běratele.



|||. Způsob a podmínky Žádosti o zásah

1. Veškeré poŽadavky na servis mohou b)it průběŽně zasí|ány na ema C.CZ, případně můŽe být technik
kontaktován s poŽadavkem te|efonicky. U servisů je vhodné uvádět i jejich prioritu, případně poŽadovaný termín
dokončení. Akutní prob|émy budou sdě|eny na níŽe uvedené te|efonní čís|o dle dostupnosti určených pracovniků v
sestupném pořadi a to s upřesněnÍm naléhavosti řešení (např. nutno řešit do 1hod) a zároveň zas|ány na e-mai|:

c.Cz nebo v případě nefunkčnosti LAN Či E-maiIu na SMS mobiIního te|efo 7.

TelefonnÍČísIa oracovnÍků, kteřÍ řeší úko|v u odběratele:
Serv isnítechnik 1
Serv isnítechník 2
Pevná linka servisu

5
0
2

4. V případě vyuŽívání te|efonických konzu|tací můŽe být dodavate| kontaktován jen některou z oprávněných osob,
konzultace jiným pracovníkem musí byt oprávněnou osobou odběrate|e předem schvá|ena.

lV. Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje dodrŽovat doporučené prodejnÍ ceny při prodeji hardware, software a ostatního zboŽí
odběrate|i C|ýká se pouzezboží, u něhoŽ je doporučená prodejnícena určena přímo výrobcem či výhradním dovozcem),
nebo ceny dohodnuté mezi odběrateIem a dodavate|em individuálně dohodnuté.

2. Dodavatel se zavazuje postupovat při p|nění smlouvy tak, aby nedošlo ke ztrátě uloŽených dat na serveru, zároveň
však nenese zodpovědnost za data u|oŽená mimo prostor vyhrazený Za tÍmto úče|em, nebo za data na |oká|ních
stanicÍch. Dodavate| zároveň nenese odpovědnost za zÍráÍu dat v případě, Že odběrate| nemá, nebo nepouŽÍvá
prostředky pro bezpeČné zálohování dat navrŽené dodavate|em a za zÍrátu dat zaviněnou počítaČovými viry, krádeŽí,
nebo způsobenou vyšší mocí.(poŽár, voda, kru pobití, atd.)

3. Dodavate| se zavazuje uČinit taková opatření, aby nedoš|o ke zneuŽití uloŽených dat třetí osobou.

4. Dodavatel zachová m|čenIivost o skutečnostech a informacích získaných při manipu|aci s daty odběratele.

V. Povinnosti odběrateIe

1. odběrate| umoŽní dodavateli přístup k hardware a jeho veškeré dokumentaci a ke kaŽdému originálnÍmu ba|íku
software a p|atným |icencím, kteý odběrate| pouŽívá, stejně jako k případné záruce na jednot|ivé servery, poČÍtaČe,
notebooky atd.

2. odběratel je povinen oznámit a konzultovat s dodavatelem veškeré plánované změny v |T a je povinen kaŽdou
takovou změnu oznámit předem dodavate|i. Změnou se rozumí i nákup jakéhokoli hardware nebo software zasahující
do lT (např. telefonní Ústředny, strukturované kabeláŽe, atd.) Pokud toto nebude dodrŽeno, dodavate| nenese
zodpovědnosÍ za žádné prob|émy s tímto spojené.

3. odběratel nesmí povolit jakýkoli zásah do hardware a software jiným dodavate|ům, nebo ijakéko|ijiné osobě, tedy i
zaměstnancům a ostatním zástupcům odběratele bez vědomÍa spolupráce dodavate|e.

V|. Doba Účinnosti smlouw

1.Tato sm|ouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.9'2014 do 3,] .8.2015. Sm|ouva můŽe být ukončena důsledkem
porušení této sm|ouvy jednou ze zÚčastněných stran, a to s okamŽitou p|atností pÍsemnou výpovědÍjedním z jejich
ÚČastníků.

2. Sm|ouva bude automaticky ukonČena k datu 31.8.2015, její prod|ouŽenÍje moŽné pouze písemným dodatkem.

3. Po ukončení sm|ouvy předá dodavateI odběrateli veškerou dokumentaci, přístupová jména a hes|a, HW klíče a ostatní
informace o struktuře a funkci lT odběrate|e, kterou zÍskaI nebo vytvoři l po dobu Účinnosti sm|ouvy. UkonČení sm|ouvy
je podmíněno oboustranným vyrovnáním poh|edávek a povinnostÍ dostát závazkům vyp|ývajících z p|nění servisní
smlouvy.

4. Po ukončení p|atnosti této sm|ouvy se dodavate| zavazu)e dodrŽovat bod |V/3, 4 této sm|ouvy.

|||. Způsob a podmínky Žádosti o zásah

1. Veškeré poŽadavky na servis mohou b)it průběŽně zasí|ány na ema C.CZ, případně můŽe být technik
kontaktován s poŽadavkem te|efonicky. U servisů je vhodné uvádět i jejich prioritu, případně poŽadovaný termín
dokončení. Akutní prob|émy budou sdě|eny na níŽe uvedené te|efonní čís|o dle dostupnosti určených pracovniků v
sestupném pořadi a to s upřesněnÍm naléhavosti řešení (např. nutno řešit do 1hod) a zároveň zas|ány na e-mai|:

c.Cz nebo v případě nefunkčnosti LAN Či E-maiIu na SMS mobiIního te|efo 7.

TelefonnÍČísIa oracovnÍků, kteřÍ řeší úko|v u odběratele:
Serv isnítechnik 1
Serv isnítechník 2
Pevná linka servisu

5
0
2

4. V případě vyuŽívání te|efonických konzu|tací můŽe být dodavate| kontaktován jen některou z oprávněných osob,
konzultace jiným pracovníkem musí byt oprávněnou osobou odběrate|e předem schvá|ena.

lV. Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje dodrŽovat doporučené prodejnÍ ceny při prodeji hardware, software a ostatního zboŽí
odběrate|i C|ýká se pouzezboží, u něhoŽ je doporučená prodejnícena určena přímo výrobcem či výhradním dovozcem),
nebo ceny dohodnuté mezi odběrateIem a dodavate|em individuálně dohodnuté.

2. Dodavatel se zavazuje postupovat při p|nění smlouvy tak, aby nedošlo ke ztrátě uloŽených dat na serveru, zároveň
však nenese zodpovědnost za data u|oŽená mimo prostor vyhrazený Za tÍmto úče|em, nebo za data na |oká|ních
stanicÍch. Dodavate| zároveň nenese odpovědnost za zÍráÍu dat v případě, Že odběrate| nemá, nebo nepouŽÍvá
prostředky pro bezpeČné zálohování dat navrŽené dodavate|em a za zÍrátu dat zaviněnou počítaČovými viry, krádeŽí,
nebo způsobenou vyšší mocí.(poŽár, voda, kru pobití, atd.)

3. Dodavate| se zavazuje uČinit taková opatření, aby nedoš|o ke zneuŽití uloŽených dat třetí osobou.

4. Dodavatel zachová m|čenIivost o skutečnostech a informacích získaných při manipu|aci s daty odběratele.

V. Povinnosti odběrateIe

1. odběrate| umoŽní dodavateli přístup k hardware a jeho veškeré dokumentaci a ke kaŽdému originálnÍmu ba|íku
software a p|atným |icencím, kteý odběrate| pouŽívá, stejně jako k případné záruce na jednot|ivé servery, poČÍtaČe,
notebooky atd.

2. odběratel je povinen oznámit a konzultovat s dodavatelem veškeré plánované změny v |T a je povinen kaŽdou
takovou změnu oznámit předem dodavate|i. Změnou se rozumí i nákup jakéhokoli hardware nebo software zasahující
do lT (např. telefonní Ústředny, strukturované kabeláŽe, atd.) Pokud toto nebude dodrŽeno, dodavate| nenese
zodpovědnosÍ za žádné prob|émy s tímto spojené.

3. odběratel nesmí povolit jakýkoli zásah do hardware a software jiným dodavate|ům, nebo ijakéko|ijiné osobě, tedy i
zaměstnancům a ostatním zástupcům odběratele bez vědomÍa spolupráce dodavate|e.

V|. Doba Účinnosti smlouw

1.Tato sm|ouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.9'2014 do 3,] .8.2015. Sm|ouva můŽe být ukončena důsledkem
porušení této sm|ouvy jednou ze zÚčastněných stran, a to s okamŽitou p|atností pÍsemnou výpovědÍjedním z jejich
ÚČastníků.

2. Sm|ouva bude automaticky ukonČena k datu 31.8.2015, její prod|ouŽenÍje moŽné pouze písemným dodatkem.

3. Po ukončení sm|ouvy předá dodavateI odběrateli veškerou dokumentaci, přístupová jména a hes|a, HW klíče a ostatní
informace o struktuře a funkci lT odběrate|e, kterou zÍskaI nebo vytvoři l po dobu Účinnosti sm|ouvy. UkonČení sm|ouvy
je podmíněno oboustranným vyrovnáním poh|edávek a povinnostÍ dostát závazkům vyp|ývajících z p|nění servisní
smlouvy.

4. Po ukončení p|atnosti této sm|ouvy se dodavate| zavazu)e dodrŽovat bod |V/3, 4 této sm|ouvy.

III. Způsob a podmínky Žádosti o Zásah

l. Veškeré požadavky na Servis mohou být průběžně zasílány na email případně může být technik
kontaktován s požadavkem telefonicky. U Servisů je vhodně uvádět ijejich prioritu, případně požadovaný termín
dokončení. Akutní problémy budou Sděleny na níže uvedené telefonní Číslo dle dostupnosti určených pracovníků v
sestupném pořadí, a to s upřesněním naléhavosti řešení (např4 nutno řešit do ihod) a Zároveň Zaslány na e-mail:

nebo v případě nefunkčnosti LAN či E-mailu na SMS mobilního telefonu

Telefonní čísla pracovníků, kteří řeší úkoly u odběratele:
Servisnítechnikl
Servisní technik 2
Pevná linka Servisu

4. V případě využívání telefonických konzultací může být dodavatel kontaktován jen některou Z oprávněných osob,
konzultacejiným pracovníkem musí být oprávněnou osobou odběratele předem schválena.

lV. Povinnosti dodavatele

i. Dodavatel Se Zavazuje dodržovat doporučené prodejní ceny při prodeji hardware, Software a ostatního Zboží
odběrateli (lýká Se pouze Zboží, u něhožje doporučená prodejnícena určena přímo výrobcem či výhradním dovozcem),
nebo ceny dohodnuté mezi odběratelem a dodavatelem individuálně dohodnuté.

2. Dodavatel se Zavazuje postupovat při plnění smlouvy tak, aby nedošlo ke Ztrátě uložených dat na Serveru, Zároveň
však nenese Zodpovědnost Za data uložená mimo prostor vyhrazený Za tímto účelem, nebo Za data na lokálních
Stanicích. Dodavatel Zároveň nenese odpovědnost Za ztrátu dat v případě, že odběratel nemá, nebo nepoužívá
prostředky pro bezpečné Zálohování dat navržené dodavatelem a Za Ztrátu dat Zaviněnou počítačovými viry, krádeží,
nebo Způsobenou vyšší mocí.(požár, voda, krupobití, atd.)

3. Dodavatel se zavazuje učinit taková opatření, aby nedošlo ke Zneužití uložených dat třetí osobou.

4. Dodavatel Zachová mlčenlivost o skutečnostech a informacích Získa ných při manipulaci s daty Odběratele.

V. Povinnosti odběratele

i. Odběratel umožní dodavateli přístup k hardware a jeho veškeré dokumentaci a ke každému originálnímu balíku
Software a platným licencím, který odběratel používá, stejně jako k případné Záruce na jednotlivě servery, počítače,
notebooky atd.

2. Odběratel je povinen oznámit a konzultovat s dodavatelem veškeré plánované změny v IT a je povinen každou
takovou Změnu oznámit předem dodavateli. Změnou se rozumí i nákupjakéhokoli hardware nebo software Zasahující
do lT (např. telefonní ústředny, strukturované kabeláže, atd.) Pokud toto nebude dodrženo, dodavatel nenese
Zodpovědnost za žádné problémy S tímto spojené.

3. Odběratel nesmí povolitjakýkoli Zásah do hardware a Softwarejiným dodavatelům, nebo ijakékolijíné OSObě, tedy i
Zaměstnancům a ostatním Zástupcům odběratele bez vědomí a spolupráce dodavatele.

Vl. Doba účinnosti smlouvy

l. Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to Od i.9.2014 do 31.8.2015. Smlouva může být ukončena důsledkem
porušení této Smlouvy jednou Ze zúčastněných stran, a to s okamžitou platností písemnou výpovědí jedním z jejich
účastníků.

2. Smlouva bude automaticky ukončena k datu 31.8.2015,její prodlouženíje možné pouze písemným dodatkem.

3. Po ukončení Smlouvy předá dodavatel odběrateli veškerou dokumentaci, přístupovájme'na a hesla, HW klíče a Ostatní
informace o Struktuře a funkci lT odběratele, kterou Získal nebo vytvořil po dobu účinnosti smlouvy. Ukončení Smlouvy
je podmíněno oboustranným vyrovnáním pohledávek a povinností dostát Závazkům vyplývajících z plnění servisní
smlouvy.

4. Po ukončení platnosti te'to smlouvy se dodavatel Zavazuje dodržovat bod lV/3, 4 této Smlouvy.



V||. Stanovení ceny a odměny za servisní sluŽby

1. odběrate| se zavazuje vyp|ácet dodavate|i za pos(ytované s|uŽby měsíČní paušá|ní odměnu ve ýši 10.000,- Kč bez
DPH, slovy: deset tisÍc korun českých bez DPH. odměna zahrnuje servisní práce na serverech, stanicích a síti v rámci
ÚdrŽby, správy a inovace vybavení. odměna zakaždý nás|edujÍcíka|endářní měsíc bude fakurována dodavatelem
odběrate|i na základě daňového dok|adu - fakury, a je sp|atná na ÚČet dodavate|e vŽdy v termínu sp|atnosti uvedeném
na dok|adu. Cena obsahuje dvě Části, a to správu pro potřeby Zák|adní školy v rozsahu 6 000 Kč bez DPH a správu
vybavení pro ško|níjíde|nu v rozsahu 4 000 Kč bez DPH.

2. V případě nutnosti provedenÍ pracÍ nad rámec této sm|ouvy oznámí předem dodavate| tuto skuteČnost odběrate|i,
cena za tyto práce bude úČtována d|e vzájemné dohody.

Vl||. Závěrečná ustanovení

1. Případné rek|amace či prob|émy spojenými s plněním této servisnísm|ouvy budou okamŽitě sděleny na telefon
majite|e - Jiří Harmáč 67 Či na SMS tohoto mobi|ního te|efonu, případně na emai|:

ssec.cz. aby moh|a b1it sjednána rych|á náprava.

2' Tato sm|ouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních.(aždý z úČastníků smlouvy obdrží po jednom'

3. Změny nebo dodatý této sm|ouvy |ze provádět pouze písemnou formou a se souh|asem obou zúČastněných
sTran.

V HustopečÍch dne .l.9.2014

Za dodavatele:

V HustopeČích dne 1.9.2014

Za odběrate|e:

;,o,,

V||. Stanovení ceny a odměny za servisní sluŽby

1. odběrate| se zavazuje vyp|ácet dodavate|i za pos(ytované s|uŽby měsíČní paušá|ní odměnu ve ýši 10.000,- Kč bez
DPH, slovy: deset tisÍc korun českých bez DPH. odměna zahrnuje servisní práce na serverech, stanicích a síti v rámci
ÚdrŽby, správy a inovace vybavení. odměna zakaždý nás|edujÍcíka|endářní měsíc bude fakurována dodavatelem
odběrate|i na základě daňového dok|adu - fakury, a je sp|atná na ÚČet dodavate|e vŽdy v termínu sp|atnosti uvedeném
na dok|adu. Cena obsahuje dvě Části, a to správu pro potřeby Zák|adní školy v rozsahu 6 000 Kč bez DPH a správu
vybavení pro ško|níjíde|nu v rozsahu 4 000 Kč bez DPH.

2. V případě nutnosti provedenÍ pracÍ nad rámec této sm|ouvy oznámí předem dodavate| tuto skuteČnost odběrate|i,
cena za tyto práce bude úČtována d|e vzájemné dohody.

Vl||. Závěrečná ustanovení

1. Případné rek|amace či prob|émy spojenými s plněním této servisnísm|ouvy budou okamŽitě sděleny na telefon
majite|e - Jiří Harmáč 67 Či na SMS tohoto mobi|ního te|efonu, případně na emai|:

ssec.cz. aby moh|a b1it sjednána rych|á náprava.

2' Tato sm|ouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních.(aždý z úČastníků smlouvy obdrží po jednom'

3. Změny nebo dodatý této sm|ouvy |ze provádět pouze písemnou formou a se souh|asem obou zúČastněných
sTran.

V HustopečÍch dne .l.9.2014

Za dodavatele:

V HustopeČích dne 1.9.2014

Za odběrate|e:

;,o,,

VII. Stanovení Ceny a Odměny Za Servisní Služby

1. Odběratel se zavazuje vyplácet dodavateli Za poskytované Služby měsíční paušální odměnu ve výši 10.000,- Kč bez
DPH, Slovy: deset tisíc korun Českých bez DPH. Odměna Zahrnuje servisní práce na serverech, Stanicı'ch a Síti v rámci
údržby, správy a inovace vybaveni. Odměna Za každý následující kalendářní měsíc bude fakturována dodavatelem
Odbèrateii na Základě daňového dokladu f faktury, a je Splatná na účet dodavatele vždy v termínu splatnosti uvedeném
na dokladu. Cena obsahuje dvě části, a to Správu pro potřeby Základní školy v rozsahu 6 000 KČ bez DPH a správu
vybavení pro školníjidelnu v rozsahu 4 000 Kč bez DPH.

2. V případě nutnosti provedení prací nad rámec této smlouvy oznámí předem dodavatel tuto Skutečnost odběrateli,
cena Za tyto práce bude účtována die vzájemné dohody.

VIll. Závěrečná ustanovení

i. Případné reklamace či problémy spojenými s plněním této servisní smlouvy budou okamžitě sděleny na telefon
majitele -Jiří Harmáček, Či na SMS tohoto mobilního telefonu, případně na email:

z aby mohla být sjednána rychlá náprava.

2. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotovenı'ch4 Každý Z účastníků smlouvy obdrží pojednom.

34 Změny nebo dodatky te'to smlouvy lze provádět pouze písemnou formou a Se Souhlasem obou Zúčastněných
stran.

V Hustopečích dne 19.2014 V Hustopečích dne 1.9.2014

Za dodavatele: Za odběratele:



Pří|oha čís]o 1:
Rozsah pravideIných sluŽeb bez poptávky odběratele

1) ÚdrŽba serverů - aktualizace, opravné balíčky

2) Doh|ed funkce - kontro|a lo9ů systémového registru (event viewer)

3) Kontrola zabezpečení- funkčnost antivirového systémU, brány firewa|| atd.

4) ÚdrŽba dat - kontrola a údrŽba stavu databází, diskoých po|L virtuá|ních souborů

5) Zá|ohování (v případě splnění poŽadavků dodavate|e na HW vybavení nezbytnému k tomuto

Úče|u) - kontro|a stavu a vytvořených zá|oh

6) PrůběŽná kontro|a stavu sítě a )ejí zátěŽe - ověřen| Že server má dostatek ýkonu na

poŽadované funkce

7) KaŽdých 6 měsíců ýzická údrŽba serverů (čištěníod prachu)

Pří|oha čís]o 1:
Rozsah pravideIných sluŽeb bez poptávky odběratele

1) ÚdrŽba serverů - aktualizace, opravné balíčky

2) Doh|ed funkce - kontro|a lo9ů systémového registru (event viewer)

3) Kontrola zabezpečení- funkčnost antivirového systémU, brány firewa|| atd.

4) ÚdrŽba dat - kontrola a údrŽba stavu databází, diskoých po|L virtuá|ních souborů

5) Zá|ohování (v případě splnění poŽadavků dodavate|e na HW vybavení nezbytnému k tomuto

Úče|u) - kontro|a stavu a vytvořených zá|oh

6) PrůběŽná kontro|a stavu sítě a )ejí zátěŽe - ověřen| Že server má dostatek ýkonu na

poŽadované funkce

7) KaŽdých 6 měsíců ýzická údrŽba serverů (čištěníod prachu)

Příloha číslo i:
Rozsah pravidelných Služeb bez poptávky odběratele

Údržba Serverů - aktualizace, Opravné balíčky

Dohled funkce - kontrola Iogů systémového registru (event viewer)

Kontrola Zabezpečení -funkčnost antivirověho Systému, brány firewall atd.

Údržba dat- kontrola a údržba stavu databází, diskových polí, virtuálních souborů

Zálohování (v případě splnění požadavků dodavatele na HW vybavení nezbytněrnu ktornuto

účelu) - kontrola stavu a vytvořených Záloh

Průběžná kontrola stavu sítě a její Zátěže - ověření, Že server má dostatek výkonu na

požadované funkce

Každých 6 měsíců fyzická údržba serverů (čištění od prachu)



Pří|oha čís|o 2:
Určené osoby jednat s dodavate|em ve věcech týkajících se servísní sm|ouvy

osoba č. l :

Miros|av Pat|oka - ředitel školy

osoba č.2:

Mi|an Straka _ zástupce ředitele

Pří|oha čís|o 2:
Určené osoby jednat s dodavate|em ve věcech týkajících se servísní sm|ouvy

osoba č. l :

Miros|av Pat|oka - ředitel školy

osoba č.2:

Mi|an Straka _ zástupce ředitele

Příloha Číslo 2:
Určené oSobyjednat s dodavatelem ve věcech týkajících Se Servisní Smlouvy

Osoba Č.l:

Miroslav Patloka - ředitel Školy

Osoba Č.2:

lvlilan Straka - Zástupce ředitele



Pří|oha čís|o 3:
Určené osoby k podpisu objednávek a přebírání zboŽí od dodavate|e

osoba č.. l :

Miros|av Pat|oka - ředite| ško|y

osoba č.2:

Mi|an Straka _ zástupce ředite|e

Pří|oha čís|o 3:
Určené osoby k podpisu objednávek a přebírání zboŽí od dodavate|e

osoba č.. l :

Miros|av Pat|oka - ředite| ško|y

osoba č.2:

Mi|an Straka _ zástupce ředite|e

Příloha Číslo 3:
UrČené osoby k podpisu Objednávek a přebírání Zboží od dodavatele

Osoba Č.l:

Miroslav Patloka ~ ředitel školy

Osoba Č.2:

Milan Straka - Zástupce ředitele



odběrate|:

Název spoleČnosti: Základní ško|a Hustopeče,

Dodatek ke smlouvě

Servisní sm|ouva ze dne 1.9.2014

(dá|e jen dodatek)

uzavřená mezi smIuvními stranami

Dodavatel:

Název spoIeČnosti:

UIice:

Město:

lČ:

DlČ:

Č' ÚČtu:

Ul ice:

Město:

|Č:

DlČ:

L.UCtU:

Komenského 1 63/2, okres Břec|av,

HustopeČe 693 0]

49137077

c249137077

r 

J i říHarmáček

8

1

68625677

0

obě smIuvní strany se dohod|y na změně Servisní sm|ouvy (dá|e jen ' 'sm|ouva' ') nás|edovně:

č|ánek t.

Změna nás|edujících č|ánků Wše specifikované sm|ouvy:

článek V|, odst. 1

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.9'20]-5 do31..1.2.201'5. SmIouva může být
ukončena důs|edkem porušenítéto smlouvy jednou ze zúčastněných stran, a to s okamžitou p|atností

písemnou výpovědíjedním z jej ich účastníků

č|ánek Vl, odst. 2

SmIouva bude automaticky ukončena k datu 31.'L2'201'5,její prod|ouženíje možné pouze písemným

dodatkem

Č|ánek ||.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá Účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu určitou.

Hustopečích dne 3 1.8.201 5

Jiří Harmáček Mgr. Miroslav Patloka

odběrate|:

Název spoleČnosti: Základní ško|a Hustopeče,

Dodatek ke smlouvě

Servisní sm|ouva ze dne 1.9.2014

(dá|e jen dodatek)

uzavřená mezi smIuvními stranami

Dodavatel:

Název spoIeČnosti:

UIice:

Město:

lČ:

DlČ:

Č' ÚČtu:

Ul ice:

Město:

|Č:

DlČ:

L.UCtU:

Komenského 1 63/2, okres Břec|av,

HustopeČe 693 0]

49137077

c249137077

r 

J i říHarmáček

8

1

68625677

0

obě smIuvní strany se dohod|y na změně Servisní sm|ouvy (dá|e jen ' 'sm|ouva' ') nás|edovně:

č|ánek t.

Změna nás|edujících č|ánků Wše specifikované sm|ouvy:

článek V|, odst. 1

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.9'20]-5 do31..1.2.201'5. SmIouva může být
ukončena důs|edkem porušenítéto smlouvy jednou ze zúčastněných stran, a to s okamžitou p|atností

písemnou výpovědíjedním z jej ich účastníků

č|ánek Vl, odst. 2

SmIouva bude automaticky ukončena k datu 31.'L2'201'5,její prod|ouženíje možné pouze písemným

dodatkem

Č|ánek ||.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá Účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu určitou.

Hustopečích dne 3 1.8.201 5

Jiří Harmáček Mgr. Miroslav Patloka

Dodatek ke smlouvě

Servisní Smlouva Ze dne 1.9.2014

(dále jen dodatek)

uzavřená mezi smluvními Stranami

Odběratel: Dodavatel:

Název Společnosti: Základní škola Hustopeče, NáZeV SDOIGČUOSÍÍI Jiřl' Häľmáček

Ulice: Komenského 163/2, Okres Břeclav, UIÍCGI

Město: Hustopeče 693 O1 MĚSÍOÍ
ıčz 49137077 ıčz 68625677

DIČ; CZ49137077 DIČ:

čúčw; č. Učwz

Obě Smluvní Strany se dohodly na Změně Servisní Smlouvy (dále jen "Smlouva") následovně:

Článek l.
Změna následujících článků výše Specifikované Smlouvy:

článek VI, odst. 1

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.9.2015 do 31.12.2015. Smlouva může být

ukončena důsledkem porušení této smlouvyjednou Ze Zúčastněných stran, a to S Okamžitou platností
písemnou výpovědíjedním Z jejich účastníků

článek VI, Odst. 2

Smlouva bude automaticky ukončena k datu 31.12.2015, její prodlouženíje možné pouze písemným
dodatkem

článek ıı.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu Oprávněných smluvních stran a uzavírá Se na dobu určitou.

ˇ,V Hustopecıch dne 31.8.2015

Jiří Harmáček Mgr. Miroslav Patloka



Dodatek č. 2 ke sm|ottr.ě

Sc.rr . ist ií sttr lottr  a ze r j t te l .  9 '  ]0 l . l

t , . l a Ic . j c r l  d{ l ( | l l tťL  )

l  z . t r  í . c t t l t  l l } t . .1 i  5í l} i l l \  t l i t r t l  ' 11; i11;1111j

0t|běrate|:

Nazev spoIeČnost i :
U  l i ce :
Město'
t ( - .

D|Č:
Čísio účtu;

Zak|adn i  Ško ia ,  HustopeČe
Komenskeho 163/2
HustopeČe,693 01
49137071
c249137077

0

Dodar atc l r

Ná lev spoIeČnost i
U l i c e :
Mésto:

D r C :
Čís io  úČlu .

J i ř í  Harmáček
8

 
68625677

0

pit t lc l t i tzct l r  kr i t ie  k1 c l t  : i tu i te í r  e r i  š i
. .  Ku h 'ez Dl ,} ' |  a spr i i \a rrh i t rcní prtr
c i r r i  10 . ( t t l t ) . -  K i '  b c z  [ ) l ) l l .

( ' ) h č r t r r l r i r I l l  \ | l . l i ! 1 ) . c t l t . l t t r r l í )  t . | i t , r t t . l r - r I t i . \ c r r i . r l í ! | l l i ( ! | | \ 1 { t í i t l c . i ť l l  
' ' 5 | . l 1 l r l i ' l \ i t ' . } t t i i s l c r ' l r r r t t i .

( 'hinek l .

l r t lér t l r  r t i r ' i ed t r  i  i c  íc| r  i ' | á r t  kLr  r  r  i c  :pec  i  l i  k (}\  i l l lť  \ l l ]  i ( )L | \  \  :

. l  
l l t ( )  \ l l 1 l t ! | t \  l l  ) c  u .1í t \  i r l  r t l r  r ] t r l r t r

p t r r t r i c r i i  l Ú t ( t  . l ] l l ( l ! l \1  . l ed t l . .u  l c

účart t t  t l . t l

. l  rr 'í l -|alrrraček

i  
. ir i i ; . 'Á. 

I 
. l .  

, , i lI i

l t t .č i Í , l i t .  l t  t r r  r ' t i  l  !  ] t t i ( r  t l t r  j l .  ] : . : ( ) i ( i .  S l t t l r r r r r : r  t t t t t Ž c  l ) ( l  t I k t ) | l L . L . I t i r  r l t r ' l c t l k c t t t

zťtča. l r lú 'nr r : I t  .1 t . l t t l .  ; I  l i '  .  r . l r i l l l ' l / i t ( ) t l  l . r l i l l l ] ( \ \ t i  l ) i : cÍ l} t ] ( ]u  r  r1 lo r  i r Ií  . i c . l t t l t t t  z  . i . . ' i i c l r

t ' lů t t , ,A  | . ! ' , u l : t .  )

t  .  ]()  ]  6.  . i . . ' i i  pr t l r | l . l t rzcrt t  ' i c  l1 l |}7 l lÚ  1 ' r1r i179 1rírc l t l l1\  l l ]  ( l ( t (|a lLťn. l\ l 1 l I t ) t l \ a  h r t t l c  l l t l l t \ | l l i l l i ť k \  r r L r ' r t i c r t a  k  r . | l t l t r

t . . / r i l i t . l :  | 'Í !  , t i ' t  I

\ .  r r ré i r i .n i  pa i r i l i l l t r  t r t l t t t i t té. i c  z l l l t r l t t r t  1 r l r1 r l l r t cL  Za  pr t t i lK t i \ i . . i t l t ' l t I c t l  5L . l . \L , r t l  p t ' ( )

l . r j ( ) . . l r i  b c u  DP l l .  ( . c t t a  \ p l ' i l \ \  i ] l . o  | r ( } l ř ťh \  1 i i k l i t . l r t t  š k r l I r  . i r . ' \  r o Z } i t | ] t l  ] . - 5 ( |

i k t r l r l t . i í . i c l t t { . |  \  l . \ )1s i l i ] t l  . i . ( } (}{} . .  K . .  i ' c z  l J l ) l  l ,  (  e Ik . . r i . t  r1 i c  l ' r l i t l 1 i I t . r  iť  | lť| l1 . ' l . l i  a

Č.|ánck t l '

Zár ěrt ' i 'ná uslano\ eni

l c t t t t ' '  t l r 'da tek  r t l r i . }  r l t  ťtČi t t t l t ' r l t  d t l c t t t  1 r t ' r lp i . t l  ( ' . [ . | l | . l t \  t . r c t t r . l t  : t t t I t t r  t tÍ i . . l t  : ! ran .

V  I l r r r t i

L

\ l ! : r ' .  \ l i r r r s l av  l ' a t l oku

Dodatek č. 2 ke sm|ottr.ě

Sc.rr . ist ií sttr lottr  a ze r j t te l .  9 '  ]0 l . l

t , . l a Ic . j c r l  d{ l ( | l l tťL  )

l  z . t r  í . c t t l t  l l } t . .1 i  5í l} i l l \  t l i t r t l  ' 11; i11;1111j

0t|běrate|:

Nazev spoIeČnost i :
U  l i ce :
Město'
t ( - .

D|Č:
Čísio účtu;

Zak|adn i  Ško ia ,  HustopeČe
Komenskeho 163/2
HustopeČe,693 01
49137071
c249137077

0

Dodar atc l r

Ná lev spoIeČnost i
U l i c e :
Mésto:

D r C :
Čís io  úČlu .

J i ř í  Harmáček
8

 
68625677

0

pit t lc l t i tzct l r  kr i t ie  k1 c l t  : i tu i te í r  e r i  š i
. .  Ku h 'ez Dl ,} ' |  a spr i i \a rrh i t rcní prtr
c i r r i  10 . ( t t l t ) . -  K i '  b c z  [ ) l ) l l .

( ' ) h č r t r r l r i r I l l  \ | l . l i ! 1 ) . c t l t . l t t r r l í )  t . | i t , r t t . l r - r I t i . \ c r r i . r l í ! | l l i ( ! | | \ 1 { t í i t l c . i ť l l  
' ' 5 | . l 1 l r l i ' l \ i t ' . } t t i i s l c r ' l r r r t t i .

( 'hinek l .

l r t lér t l r  r t i r ' i ed t r  i  i c  íc| r  i ' | á r t  kLr  r  r  i c  :pec  i  l i  k (}\  i l l lť  \ l l ]  i ( )L | \  \  :

. l  
l l t ( )  \ l l 1 l t ! | t \  l l  ) c  u .1í t \  i r l  r t l r  r ] t r l r t r

p t r r t r i c r i i  l Ú t ( t  . l ] l l ( l ! l \1  . l ed t l . .u  l c

účart t t  t l . t l

. l  rr 'í l -|alrrraček

i  
. ir i i ; . 'Á. 

I 
. l .  

, , i lI i

l t t .č i Í , l i t .  l t  t r r  r ' t i  l  !  ] t t i ( r  t l t r  j l .  ] : . : ( ) i ( i .  S l t t l r r r r r : r  t t t t t Ž c  l ) ( l  t I k t ) | l L . L . I t i r  r l t r ' l c t l k c t t t

zťtča. l r lú 'nr r : I t  .1 t . l t t l .  ; I  l i '  .  r . l r i l l l ' l / i t ( ) t l  l . r l i l l l ] ( \ \ t i  l ) i : cÍ l} t ] ( ]u  r  r1 lo r  i r Ií  . i c . l t t l t t t  z  . i . . ' i i c l r

t ' lů t t , ,A  | . ! ' , u l : t .  )

t  .  ]()  ]  6.  . i . . ' i i  pr t l r | l . l t rzcrt t  ' i c  l1 l |}7 l lÚ  1 ' r1r i179 1rírc l t l l1\  l l ]  ( l ( t (|a lLťn. l\ l 1 l I t ) t l \ a  h r t t l c  l l t l l t \ | l l i l l i ť k \  r r L r ' r t i c r t a  k  r . | l t l t r

t . . / r i l i t . l :  | 'Í !  , t i ' t  I

\ .  r r ré i r i .n i  pa i r i l i l l t r  t r t l t t t i t té. i c  z l l l t r l t t r t  1 r l r1 r l l r t cL  Za  pr t t i lK t i \ i . . i t l t ' l t I c t l  5L . l . \L , r t l  p t ' ( )

l . r j ( ) . . l r i  b c u  DP l l .  ( . c t t a  \ p l ' i l \ \  i ] l . o  | r ( } l ř ťh \  1 i i k l i t . l r t t  š k r l I r  . i r . ' \  r o Z } i t | ] t l  ] . - 5 ( |

i k t r l r l t . i í . i c l t t { . |  \  l . \ )1s i l i ] t l  . i . ( } (}{} . .  K . .  i ' c z  l J l ) l  l ,  (  e Ik . . r i . t  r1 i c  l ' r l i t l 1 i I t . r  iť  | lť| l1 . ' l . l i  a

Č.|ánck t l '

Zár ěrt ' i 'ná uslano\ eni

l c t t t t ' '  t l r 'da tek  r t l r i . }  r l t  ťtČi t t t l t ' r l t  d t l c t t t  1 r t ' r lp i . t l  ( ' . [ . | l | . l t \  t . r c t t r . l t  : t t t I t t r  t tÍ i . . l t  : ! ran .

V  I l r r r t i

L

\ l ! : r ' .  \ l i r r r s l av  l ' a t l oku

Dodatek č. 2 ke Smlouvě

Sćrvisní Smlouva Ze dne l. 9. 2014

(dz'ılcjcn dodalclxl

l'/a\`í"ťmí mezí .xmluı nímí Smınamí

Odběr-axel: Dodavatel:

Název Společnosti: Základní škola, Hustopeče Název Společnosti: Jiří Harmáćek
Ulice: Komenského 163/2 Ulice:
Město“. Hustooeie. 693 01 Město“.
ıČ: 49137077 iC: 68625677
DıČ: C249137O77 DżCz
Číslo účtu: Číslo účtu;

(_)hć ámlm nı ×trım_\ w dohodl) nu Inıćniš Sun í\ní Smloın) (dnlcjcn ">ı1\li.\ıí\ıı"› míxlcdmnć:

Článek l.
/mćnıı níhlťdujícíclı Cliınlxu \_\'Šť xpccílˇılxm ııne `mlou\_\:

("/Úh'fl'ł'i l'Í. (Il/H Í

lmo xnıloınzı xc uıınírfí na dobu ıııtílou. :x lo od I. l. :(Iio do ìl. l:4 2l1l6. Smloııxa ınużc hýl ıılxonćcnzı dnxlcdlxcın
porušení této ~mlou\_\ _ıudnou 1.;- /ućıhmćnjích xlrnn. n to \ íˇ\l\:ıııı)nou plntnoxtí písemnou \_\'po\ćdí _icdınnı / jejich
ı'ıćžıxmílxu

("/úııvk l'l. mi“v 3

Ňnılouxa hndc :nnoınzniulq ulxonćcnıı lx dzılu 3 l. llí Íl'llo._ic_iı` prmlloíıżcníju możnć pou/L` píflcmným dodallxcm.

(h'ıíıllh'k lı/Í. UıI'NL Í

\' ıııèsıćní paušální odmćnć'jc /uhrnnl poplınclx či! proulxlh ní dohled 4ác|'\ cm pro přťdchı'ıćcnı krilíclxydı >íluzıçí \ e \)'ší
i.75l).-l\ˇì` bez' DPI l. (_ˇa xpı'ın) pro polích) Ĺı'ílxlzıdm škol) je \ roz>ııhu 435“.- Kć bez DPH a Sprı'ıxa \_\ha\ ení pro
šlxolnıjídclnn \ rozsahu MIO“.- lx'v: lwı. DPH. k'ellxou'í US: odměn) Sc nemění u Cíní ll)_(ì()l).- KC bez DPl-l.

("lánck ll.

Zá\ ěrečnı'ı uslanm ení

lcnıo dodflıclx nııb) \;ı ı'ıćinnożtı dnem podpíxu ıšprzn nún_\çlı .\m|u\ ııíuh 5mm.

V llıısu Dcćíah dni: l. l. Illlh

.......................................

.liří Harmı'ıčck Mgr. Miroslav Patluku




